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III La Molina Chicken Run
Descens MTB

Classificació de la mànega 1

Francesc Tarrats - www.cronoesport.catFrancesc Tarrats - www.cronoesport.catVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.20Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.20

26/3/17  /  La Molina  /  Estació d'Esqui de La Molina El 28/3/17 a 09:48  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Transponder Cognoms i nom Temps Diferència

1 200 LL-31021 GONZALEZ GRIMAU Adrian 2:14.68

2 177 LV-72790 SENTELLES PIÑÉS Oriol 2:27.19 12.51

3 223 KZ-81828 SANCHEZ TORRALBO Yeray 2:27.34 12.66

4 233 KG-33976 TORIL Ismael 2:36.88 22.20

5 204 LR-90634 HERRERO MONTORO Julian 2:51.00 36.32

6 210 KZ-16595 MARTINEZ MONTEAGUDO David 2:56.05 41.37

7 184 LZ-10530 BLANCH CONEJO Marc 3:06.24 51.56

8 222 GT-07473 RUIZ GOMEZ Toni 3:07.85 53.17

9 186 LP-27911 CALERO GONZALEZ Ferran 3:13.27 58.59

10 218 KN-38430 PEREZ BAENA Antoni 3:14.81 1:00.13

11 224 KX-70256 SENTELLES PIÑÉS Pau 3:48.34 1:33.66

12 225 HZ-35826 SUÑÉ DÍAZ Oriol 4:50.82 2:36.14

13 169 LV-64117 MUÑOZ GIVICA Andres 5:28.87 3:14.19

14 230 LG-74012 ZUDAIRE CANO Victor 6:57.28 4:42.60

15 174 LL-54177 CONTRERAS CAMPAYO Robert 7:35.38 5:20.70
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III La Molina Chicken Run
Descens MTB

Classificació de la mànega 2

Francesc Tarrats - www.cronoesport.catFrancesc Tarrats - www.cronoesport.catVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.20Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.20

26/3/17  /  La Molina  /  Estació d'Esqui de La Molina El 28/3/17 a 09:53  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Transponder Cognoms i nom Temps Diferència

1 151 LT-48128 CASALS CASOLIVA Marc 2:06.72

2 226 KS-77387 TELL SANCHEZ Dani 2:15.32 8.60

3 253 KC-82749 MATEOS MANRIQUE Roger 2:35.44 28.72

4 242 LS-05965 MUÑOZ MUNS Ferran 2:35.98 29.26

5 154 KX-85302 PETRAS TORRES Xavier 2:42.70 35.98

6 189 KX-46792 DIAZ Luis 2:44.04 37.32

7 179 LN-60386 VIVAS SABIDO Marti 2:46.03 39.31

8 143 LN-43066 BATET Jordi 3:11.98 1:05.26

9 246 KW-27779 MARCÓ CANALETA Vicenç 3:12.84 1:06.12

10 227 HW-19002 VERA DIAZ Dani 3:18.31 1:11.59

11 241 KP-70290 MESTRE SINUES Victor 3:43.73 1:37.01

12 146 LS-48374 BOTO PICARZO Víctor 3:46.78 1:40.06

13 221 LR-20326 RUIZ GALINDO Rubén 3:55.95 1:49.23

14 252 KF-22849 ROSINYOL BENITEZ Sergi 4:41.08 2:34.36

15 219 LC-92716 ROCA ROSELL Sergi 5:36.45 3:29.73
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III La Molina Chicken Run
Descens MTB

Classificació de la mànega 3

Francesc Tarrats - www.cronoesport.catFrancesc Tarrats - www.cronoesport.catVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.20Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.20

26/3/17  /  La Molina  /  Estació d'Esqui de La Molina El 28/3/17 a 09:56  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Transponder Cognoms i nom Temps Diferència

1 181 LS-59960 ALTAIO GONZALEZ Guillem 2:18.15

2 182 LP-20726 AMILL COS Oleguer 2:20.23 2.08

3 206 LP-29911 FERNANDEZ GRIFOLL Jordi 2:33.43 15.28

4 212 KZ-73797 MIRANDA GALAN Andres 2:39.49 21.34

5 215 LT-76036 PASCUET PENINA Joan 2:42.18 24.03

6 220 KL-62294 ROPERO SANCHEZ Ruben 2:44.64 26.49

7 161 LP-19899 DOBLAS RUIZ Jordi 2:55.78 37.63

8 255 KN-30928 ANGUERA BELLET Marc 3:10.22 52.07

9 231 KT-43905 LOPEZ POVEDANO Ivan 3:21.83 1:03.68

10 175 LH-43433 ROVIRA MATEU Sergi 3:22.14 1:03.99

11 155 LP-40326 PLANS Lluc 3:33.76 1:15.61

12 172 LS-88381 PLANS FERNÁNDEZ Pau 3:35.14 1:16.99

13 148 NK-17566 CAPELLA Arnau 4:20.43 2:02.28

14 162 LT-78832 ESCOBAR David 4:35.15 2:17.00

15 180 LF-51590 ALARCON CANO Alberto 5:11.36 2:53.21
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III La Molina Chicken Run
Descens MTB

Classificació de la mànega 4

Francesc Tarrats - www.cronoesport.catFrancesc Tarrats - www.cronoesport.catVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.20Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.20

26/3/17  /  La Molina  /  Estació d'Esqui de La Molina El 28/3/17 a 10:08  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Transponder Cognoms i nom Temps Diferència

1 250 KS-43290 PRAT COLLELL Sergi 2:24.00

2 183 LV-44709 BALAGUÉ LOPEZ Pau 2:29.08 5.08

3 152 LS-05246 COMPAÑÓ VICENTE Maür 2:30.03 6.03

4 198 LS-59656 GONZALEZ Sergi 2:30.95 6.95

5 236 HW-41717 CASTILLO MARTOS Arnau 2:33.45 9.45

6 247 LH-60968 MARTÍNEZ GOBELL Christian Daniel 2:37.11 13.11

7 170 LL-70440 OLIVARES Nil 2:46.47 22.47

8 237 KX-58310 FERNANDEZ MARTIN David 3:08.40 44.40

9 157 LV-70008 TRIUS ARIAS Dani 3:08.58 44.58

10 160 LP-71859 CASTILLO LECHUGA Zack 4:24.83 2:00.83

11 239 KK-40412 ANSON ZAMBRANA Robert 4:28.93 2:04.93

12 230 LG-74012 ZUDAIRE CANO Victor 4:47.68 2:23.68

13 240 KR-68138 ANSON ZAMBRANA Carlos 4:50.00 2:26.00

14 176 LV-63926 ROVIRA MATEU Alex 5:27.72 3:03.72

15 197 LN-01366 GARCIA SIMON Jorge 6:00.47 3:36.47

16 190 LS-63016 DOÑA VILLEGAS Daniel 8:43.55 6:19.55
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III La Molina Chicken Run
Descens MTB

Classificació de la mànega 5

Francesc Tarrats - www.cronoesport.catFrancesc Tarrats - www.cronoesport.catVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.20Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.20

26/3/17  /  La Molina  /  Estació d'Esqui de La Molina El 28/3/17 a 10:53  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Transponder Cognoms i nom Temps Diferència

1 228 LX-22341 VILAREGUT ARGERICH Aniol 2:31.41

2 188 LP-31419 DE RIBA LABAJOS Victor 2:41.74 10.33

3 144 LV-58184 BASAGAÑA CUBI Roger 3:11.34 39.93

4 166 LN-45710 LLOPART ROS Albert 3:28.59 57.18

5 243 HZ-29166 COLL MONTES Josep 3:35.67 1:04.26

6 191 LS-58651 DORIA CENZANO Quim 4:14.83 1:43.42

7 217 KZ-80013 PELUCCA CABALLERO Mario 4:34.47 2:03.06

8 248 LH-73917 FARRE LLIMONA Ian 4:57.26 2:25.85

9 216 LC-84437 PELUCCA CABALLERO Aldo 5:41.71 3:10.30

10 229 LR-84598 VIÑALS DOMENECH Pol 5:58.87 3:27.46

11 245 LK-39835 AGUILAR DE LA ROSA Alberto 6:01.88 3:30.47

12 244 KV-57493 GIROL CASTRO Raul 6:12.80 3:41.39

13 203 LC-82506 GUALLICHICO PAEZ Marlon Israel 7:08.42 4:37.01

14 213 LK-76539 MORAL CASANOVAS Marc 7:40.03 5:08.62

15 195 LP-59882 GARCÍA GONZÁLEZ David 7:46.40 5:14.99
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III La Molina Chicken Run
Descens MTB

Classificació de la mànega 6

Francesc Tarrats - www.cronoesport.catFrancesc Tarrats - www.cronoesport.catVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.20Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.20

26/3/17  /  La Molina  /  Estació d'Esqui de La Molina El 28/3/17 a 10:25  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Transponder Cognoms i nom Temps Diferència

1 211 LS-06052 MATEU Marti 2:32.16

2 164 LT-45722 FORCANO RODRIGUEZ Ismael 2:52.78 20.62

3 232 KC-72762 SANTANÉ Arnau 3:00.69 28.53

4 159 LN-61736 CARMELO Miguel 3:39.70 1:07.54

5 149 LX-95411 CARBONELL CUNILLERA Marc 3:41.15 1:08.99

6 209 LK-27681 MARTÍNEZ CURIEL Sergi 4:39.78 2:07.62

7 196 LG-17562 GARCIA MORALES Gerard 4:41.44 2:09.28

8 235 LF-34369 RUTLLAN Joan 4:47.72 2:15.56

9 178 LT-61703 SOLER GOMEZ Ferran 5:26.38 2:54.22

10 205 LL-34069 JIMÉNEZ ROMERO David Jiménez 5:33.45 3:01.29

11 185 LF-61609 BOLUDA DOMÈNECH Jordi 5:38.28 3:06.12

12 150 KS-94289 LACONDEGUY ALIER Andreu 5:49.31 3:17.15

13 158 LT-71384 VALENZUELA CABRERA Sergi 6:12.50 3:40.34

14 254 KF-77906 ASENSIO BINKER Maximillian 6:24.75 3:52.59

15 234 LP-78557 MUÑOZ Anndrés 6:31.43 3:59.27

16 192 KX-85463 DURAN SEGARRA Meritxell 9:55.72 7:23.56

17 187 KX-03876 DE PEDRO MARTIN Erik 10:09.32 7:37.16
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III La Molina Chicken Run
Descens MTB

Classificació de la mànega 7

Francesc Tarrats - www.cronoesport.catFrancesc Tarrats - www.cronoesport.catVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.20Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.20

26/3/17  /  La Molina  /  Estació d'Esqui de La Molina El 28/3/17 a 10:25  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Transponder Cognoms i nom Temps Diferència

1 171 LS-08101 PIMENTA BARO Raimon 2:42.59

2 145 LN-58222 BELLART MACIA Eladi 2:47.86 5.27

3 194 LN-63430 GALLEGO PIQUERES Ismael 3:00.13 17.54

4 156 LF-35086 SILVA Adolf 3:09.13 26.54

5 147 LV-77126 CAPELL ROS Dani 3:17.14 34.55

6 165 LV-54346 GARCIA DELGADO Alejandro 3:49.46 1:06.87

7 146 LS-48374 BOTO PICARZO Víctor 4:04.11 1:21.52

8 158 LT-71384 VALENZUELA CABRERA Sergi 5:29.29 2:46.70

9 163 KW-88125 ESCOBEDO OCAÑA Alejandro 5:30.92 2:48.33

10 251 KK-78969 VALVERDE MORENO Cristina 6:39.27 3:56.68

11 153 LS-10215 LAGAR Gonzalo 6:41.09 3:58.50

12 173 KV-71090 PUILDO Miriam 8:25.45 5:42.86

13 168 LR-68924 MATEO MOLINA Jose Maria 8:27.02 5:44.43
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III La Molina Chicken Run
Descens MTB

Classificació de la Ronda Final

Francesc Tarrats - www.cronoesport.catFrancesc Tarrats - www.cronoesport.catVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.20Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.20

26/3/17  /  La Molina  /  Estació d'Esqui de La Molina El 28/3/17 a 10:36  /  Pàgina 1/2

Clt Dor. Transponder Cognoms i nom Temps Diferència

  Home  

1 181 LS-59960 ALTAIO GONZALEZ Guillem 2:07.90

2 150 KS-94289 LACONDEGUY ALIER Andreu 2:12.41 4.51

3 183 LV-44709 BALAGUÉ LOPEZ Pau 2:14.60 6.70

4 177 LV-72790 SENTELLES PIÑÉS Oriol 2:15.50 7.60

5 250 KS-43290 PRAT COLLELL Sergi 2:22.76 14.86

6 151 LT-48128 CASALS CASOLIVA Marc 2:23.67 15.77

7 206 LP-29911 FERNANDEZ GRIFOLL Jordi 2:26.91 19.01

8 144 LV-58184 BASAGAÑA CUBI Roger 2:29.76 21.86

9 145 LN-58222 BELLART MACIA Eladi 2:36.58 28.68

10 228 LX-22341 VILAREGUT ARGERICH Aniol 2:37.19 29.29

11 182 LP-20726 AMILL COS Oleguer 2:38.38 30.48

12 188 LP-31419 DE RIBA LABAJOS Victor 2:41.22 33.32

13 242 LS-05965 MUÑOZ MUNS Ferran 2:42.32 34.42

14 211 LS-06052 MATEU Marti 2:43.57 35.67

15 154 KX-85302 PETRAS TORRES Xavier 2:45.70 37.80

16 236 HW-41717 CASTILLO MARTOS Arnau 2:46.59 38.69

17 200 LL-31021 GONZALEZ GRIMAU Adrian 2:47.12 39.22

18 164 LT-45722 FORCANO RODRIGUEZ Ismael 2:47.91 40.01

19 194 LN-63430 GALLEGO PIQUERES Ismael 2:48.08 40.18

20 170 LL-70440 OLIVARES Nil 2:50.12 42.22

21 152 LS-05246 COMPAÑÓ VICENTE Maür 2:50.62 42.72

22 166 LN-45710 LLOPART ROS Albert 2:52.60 44.70

23 204 LR-90634 HERRERO MONTORO Julian 2:54.51 46.61

24 210 KZ-16595 MARTINEZ MONTEAGUDO David 2:55.66 47.76

25 212 KZ-73797 MIRANDA GALAN Andres 3:03.08 55.18

26 198 LS-59656 GONZALEZ Sergi 3:03.11 55.21

27 215 LT-76036 PASCUET PENINA Joan 3:03.19 55.29

28 161 LP-19899 DOBLAS RUIZ Jordi 3:06.07 58.17

29 253 KC-82749 MATEOS MANRIQUE Roger 3:08.56 1:00.66

30 233 KG-33976 TORIL Ismael 3:09.55 1:01.65

31 243 HZ-29166 COLL MONTES Josep 3:14.26 1:06.36

32 165 LV-54346 GARCIA DELGADO Alejandro 3:20.19 1:12.29

33 220 KL-62294 ROPERO SANCHEZ Ruben 3:21.95 1:14.05

34 159 LN-61736 CARMELO Miguel 3:26.97 1:19.07

35 217 KZ-80013 PELUCCA CABALLERO Mario 3:30.84 1:22.94
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III La Molina Chicken Run

Descens MTB

Classificació de la Ronda Final

Francesc Tarrats - www.cronoesport.catFrancesc Tarrats - www.cronoesport.catVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.20Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.20

26/3/17  /  La Molina  /  Estació d'Esqui de La Molina El 28/3/17 a 10:36  /  Pàgina 2/2

Clt Dor. Transponder Cognoms i nom Temps Diferència

36 232 KC-72762 SANTANÉ Arnau 3:33.58 1:25.68

37 143 LN-43066 BATET Jordi 3:36.58 1:28.68

38 227 HW-19002 VERA DIAZ Dani 3:37.17 1:29.27

39 147 LV-77126 CAPELL ROS Dani 3:39.58 1:31.68

40 247 LH-60968 MARTÍNEZ GOBELL Christian Daniel 3:42.77 1:34.87

41 149 LX-95411 CARBONELL CUNILLERA Marc 3:49.44 1:41.54

42 223 KZ-81828 SANCHEZ TORRALBO Yeray 3:52.83 1:44.93

43 189 KX-46792 DIAZ Luis 4:02.58 1:54.68

44 209 LK-27681 MARTÍNEZ CURIEL Sergi 4:28.75 2:20.85

45 222 GT-07473 RUIZ GOMEZ Toni 4:57.45 2:49.55

46 179 LN-60386 VIVAS SABIDO Marti 4:59.38 2:51.48

47 196 LG-17562 GARCIA MORALES Gerard 5:01.64 2:53.74

48 191 LS-58651 DORIA CENZANO Quim 5:14.61 3:06.71

49 171 LS-08101 PIMENTA BARO Raimon 5:14.88 3:06.98

50 184 LZ-10530 BLANCH CONEJO Marc 5:32.83 3:24.93

51 205 LL-34069 JIMÉNEZ ROMERO David Jiménez 5:42.58 3:34.68

52 195 LP-59882 GARCÍA GONZÁLEZ David 5:56.58 3:48.68

53 225 HZ-35826 SUÑÉ DÍAZ Oriol 6:28.58 4:20.68

54 241 KP-70290 MESTRE SINUES Victor 10:47.27 8:39.37

55 156 LF-35086 SILVA Adolf 18:47.46 16:39.56

56 158 LT-71384 VALENZUELA CABRERA Sergi 18:53.08 16:45.18

  Dona  

1 192 KX-85463 DURAN SEGARRA Meritxell 5:52.73

2 251 KK-78969 VALVERDE MORENO Cristina 6:12.08 19.35

3 173 KV-71090 PUILDO Miriam 7:57.39 2:04.66
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